
新穂学校後援会だより 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

地域の皆様へ【新穂中学校】より感謝のメッセージ 

 各部活動のチーム登録料、大会参加料、上位大会会場地での練習会場使用

料に使わせていただきました。各種大会で活用できたおかげで、例年より多

くの部と選手が、上位大会に進出することができました。特に野球部は県大

会で優勝することができました。また、体育の授業や休み時間で使用するバ

ドミントンラケットを新調させていただきました。たくさんのご厚意大変あ

りがとうございました。 

  

今年度も一口 500円の新穂学校後援会会費を、たくさんお寄せいただきま

した。心より感謝申し上げます。新穂小、行谷小、新穂中の３校で大切に使

わせていただきます。正会員の皆様からは、新穂中 47,600円、新穂小 34,300

円、行谷小 16,100円をお寄せいただきました。特別会員の皆様からは、753

名の方から 382,000 円をお寄せいただきました。全部で 480,000 円の収入があ

りました。156,018 円を新穂中に、160,270 円を新穂小に、132,212 円を行谷小

に、事務費等の共通費 31,500円を事務局に配当させていただきました。本当に

ありがとうございました。各校からの感謝のメッセージを紹介させていただき

ます。 

 

地域の皆様へ【行谷小学校】より感謝のメッセージ 

今年度も民泊体験活動（新穂小学校５年生と合同で実施）に係る体験活動

料等の活動補助費として，有効に活用させていただきました。宿泊体験を通

してたくさんの思い出を作ることができました。また，陸上大会の参加料や

学校田の借用料としても有効に活用させていただきました。 

いつも地域の皆様の御支援に感謝申し上げます。 

 

令和６年１月発行 

地域の皆様、当会の取組に今年度も多大なる御理解と御協力を 

賜り、誠にありがとうございました｡皆様の御厚志のおかげをも 

ちまして、今年度も新穂中､新穂小､行谷小の教育活動充実と新穂 

の子どもたちの成長に寄与することができました。 

本紙では各校活動報告とお礼をお伝えします｡ 

評議員会の 

 本誌 

決算の詳細は、次年度第１回の評議員会を経てお知らせします｡  【担当】事務局(新穂中学校教頭) 電話：２２－２０６７ 

 

 

地域の皆様へ【新穂小学校】より感謝のメッセージ 

 今年度は、行谷小学校と合同で７月に実施した５年生の民泊体験活動の補

助として活用させていただきました。ジオパーク学習や海釣り体験、よのみ

鉄砲づくり等、どの体験も子どもたちにとって貴重なものとなりました。 

また、学校田の借地料やパーテーション、ハチジェット等の購入にも活用

させていただきました。地域の皆様、本当にありがとうございました。    

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


